UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG VÀ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:   01 / GM-PGD&CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày  12  tháng  12  năm 2016

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 72 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam và 27 năm Ngày Quốc phòng toàn dân (22/12/1944-22/12/2016), Phòng và CĐGD huyện Phong Điền tổ chức buổi Gặp mặt những CBGVNV đã tham gia trong Quân đội Nhân dân Việt Nam hiện đang công tác tại các trường MN, TH, THCS và cơ quan Phòng GD&ĐT nhằm tri ân những cống hiến của những người thầy giáo một thời mặc áo lính, đã góp phần thắng lợi trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam Xã hội chủ nghĩa.
PHÒNG VÀ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HUYỆN
Trân trọng kính mời:
 + Các đồng chí lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Ban chấp hành CĐGD huyện, chuyên viên PGD phụ trách các bộ phận, đại diện 3 cụm chuyên môn và Công đoàn trực thuộc.

+ Những CBGVNV đã tham gia trong Quân đội Nhân dân Việt Nam đang công tác tại các trường MN, TH, THCS trực thuộc (Có danh sách kèm theo).

Vào lúc: 14 giờ 00 ngày thứ sáu, 16/12/2016.
Đến tại: Nhà hàng Thảo II, thị trấn Phong Điền.

Để: Tham dự buổi Gặp mặt những CBGVNV đã tham gia trong Quân đội Nhân dân Việt Nam do Phòng và CĐGD huyện tổ chức.

Hân hạnh được đón tiếp./.

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐGD

CHỦ TỊCH
Phạm Bá Thành

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng